
Uchwała Nr IV/ 20 /2006 
Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia  29 grudnia  2006 r. 
 
w sprawie: ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2006. 
 
       Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 191 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 Nr 249, poz. 2104 z późn. zm) uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2006, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2 

 
Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2006, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

    Przewodniczący Rady Powiatu 
 

    Eugeniusz Uglik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                      Załącznik nr 1 
                                                                                                                          do uchwały nr IV/20/2006 
                                                                                                                          Rady Powiatu Zielonogórskiego 
                                                                                                                          z dnia 29.12.2006 r. 
 

 
Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2006 

 
Dział Rozdział Nazwa Kwota  Termin 

realizacji 
Jednostka 
realizująca 

Wydatki majątkowe 75.000   
600  Transport i łączność 75.000   
 60014 Drogi publiczne powiatowe 75.000   
  - współfinansowanie 

modernizacji ul. Kościuszki      
w Nowogrodzie Bobrzańskim 

75.000 30.06. 2007 Starostwo 
Powiatowe 

Wydatki bieżące 143.795   
700  Gospodarka mieszkaniowa 15.100   
 70005 Gospodarka gruntami 

nieruchomościami 
15.100   

  Założenie linii energetycznej 
zasilającej mieszkania               
w Młodzieżowy Ośrodku 
Socjoterapii w Przytoku 

15.100 30.06.2007 Starostwo 
Powiatowe 

801  Oświata i wychowanie 76.695   
 80130 Szkoły zawodowe 66.481   
  Częściowy remont ogrodzenia 

Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych                 
w Sulechowie 

66.481 30.06.2007 Starostwo 
Powiatowe 

 80195 Pozostała działalność 10.214   
  „Młodzież i praca                      

w zmieniającej się Europie”      
w ramach programu Sokrates – 
Comenius – Akcja 1”  

10.214 31.07.2007  

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

52.000   

 85403 Specjalne Ośrodki Szkolno-
Wychowawcze 

52.000   

  Remont łazienek w internacie 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Sulechowie 

52.000 30.06.2007 Starostwo 
Powiatowe 

OGÓŁEM 218.795 x x 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
                                                                                                      Załącznik nr 2 
                                                                                                                          do uchwały nr IV/20/2006 
                                                                                                                          Rady Powiatu Zielonogórskiego 
                                                                                                                          z dnia 29.12.2006 r. 
 

 
Plan Finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2006 

 
Dział Rozdział § Kwota  Nazwa 
Wydatki majątkowe 75.000  
600    Transport i łączność 
 60014   Drogi publiczne powiatowe 
  6300 75.000 - współfinansowanie modernizacji ul. Kościuszki      

w Nowogrodzie Bobrzańskim 
Wydatki bieżące 143.795  
700    Gospodarka mieszkaniowa 
 70005   Gospodarka gruntami nieruchomościami 
  4270 

4300 
8.100 
7.000 

Założenie linii energetycznej zasilającej mieszkania               
w Młodzieżowy Ośrodku Socjoterapii w Przytoku 

801    Oświata i wychowanie 
 80130   Szkoły zawodowe 
  4270 66.481 Częściowy remont ogrodzenia Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Sulechowie 
 80195  10.214 Pozostała działalność 
  4211 

4301 
784 

9.430 
„Młodzież i praca w zmieniającej się Europie”             
w ramach programu Sokrates – Comenius – Akcja 1”  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 
 85403   Specjalne Ośrodki Szkolno-Wychowawcze 
  4270 52.000 Remont łazienek w internacie Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Sulechowie 
 

 


